
                   FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

                                 Okresní fotbalový svaz Karlovy Vary 

                                                  Výkonný výbor 
Dr. Davida Bechera 18, 360 01 Karlovy Vary 
Tel.: 731125144 E-mail: fotbalkv@cuskv.cz 

 

Zápis č. 1 z jednání VV OFS Karlovy Vary ze dne 13. 4. 2021 
 

 

Místo konání: sekretariát OFS Karlovy Vary 

Přítomni: Němec, Draxal, Červenka, Jankovský, Míček  

Omluveni: x 

Hosté: Štípek, Gabriško, Mrázek, Kopřiva, Čácha, Špak 
 

 

1. Valná hromada OFS Karlovy Vary ze dne 6. 4. 2021 
 

Výsledky voleb: 

Předseda – Josef Němec 

Členové VV – Vít Červenka, Zbyněk Draxal, Lukáš Jankovský, Martin Míček 

Revizní komise – Vlastimil Gabriško, Milan Mrázek, Stanislav Štípek 
 

Účast na VH – 37 klubů ze 40 pozvaných 

VV OFS děkuje všem klubům, že i v této „těžké“ době na valnou hromadu jejich zástupci přišli 

v takovém vysokém počtu. 

VV OFS pověřuje předsedu a sekretáře OFS k odeslání potřebných dokladů z VH OFS na FAČR  

k následnému podání zápisu do rejstříkového soudu. 
 

 

 

2. Volba místopředsedy OFS, komisí OFS, sekretáře a účetní 
 

• VV OFS zvolil místopředsedou OFS Karlovy Vary Zbyňka Draxala  

• VV OFS zvolil složení odborných komisí OFS takto: 

STK – Petr Pacourek (předseda), Miloslav Pátek, František Mandula ml. 

DK – Miroslav Čácha (předseda), Bohumila Pěnkavová, Roman Dyk 

KR – v jednání; složení komise rozhodčích bude schváleno na příštím zasedání VV  

KM – Lukáš Jankovský (předseda); ostatní členy komise mládeže navrhne předseda  

           této komise na příštím zasedání VV 

• VV OFS ponechává ve funkci sekretáře OFS Karlovy Vary Jiřího Špaka 

• VV OFS ponechává ve funkci účetní OFS Karlovy Vary Lucii Prokopovou 

 
 

 

3. Valná hromada Karlovarského KFS 
 

• volební VH Karlovarského KFS se uskuteční 29. 4. 2021 od 17:00 hod.  

• VV schvaluje všechny členy VV jako delegáty na volební VH Karlovarského KFS 

• VV pověřuje předsedu VV OFS zasláním návrhů kandidáta do funkcí Karlovarského 

KFS za OFS K.Vary (předseda, člen VV, člen ORK) → uzávěrka odevzdání návrhů kandidáta 

je 22. 4. 2021 v 17:00 hod. 
 

 
 

4. Facebookové stránky OFS Karlovy Vary: 
 

• členové VV OFS se jednohlasně shodli na tom, že se založí facebookové stránky OFS, které 

v dnešní době určitě významně pomohou k rychlejší a kvalitnější komunikaci mezi OFS, kluby, 

hráči, fanoušky, ale i se širokou veřejností a pokud budou kvalitně vedené, odvedou obrovskou 

službu při prezentaci OFS Karlovy Vary; facebookové stránky budou spuštěny dnešním dnem 

•  VV OFS pověřuje Jakuba Kopřivu jako správce facebookových stránek OFS Karlovy Vary 

 

 

 



VV 210413 

 

 - 2 - 

 

5. Revizní komise OFS Karlovy Vary  
 

• VV OFS bere na vědomí informaci Revizní komise OFS Karlovy Vary o tom, že si na svém 

1. zasedání zvolila za svého předsedu Stanislava Štípka 

 

 

6. Různé  
 

• logo OFS – oslovit někoho, kdo by byl schopen navrhnout logo OFS K.Vary → zajistí Zbyněk 

Draxal 

• na jednání VV OFS byl pozván Miroslav Čácha, který velkou většinu svého života obětoval pro 

práci v OFS K.Vary (několik volebních období jako předseda OFS a posledních 20 let jako 

předseda DK); k příležitosti jeho 80. narozenin mu byl předán dárkový balíček a bylo mu 

poděkováno za práci, kterou pro fotbal v našem okrese odvedl (nadále pokračuje jako předseda 

DK…..)   

 
 

 

7. Termín příštího zasedání: 
 

• příští zasedání se uskuteční v úterý 27. 4. 2021 od 16:00 hod. v sídle OFS K.Vary  
 

 

 

 

V Karlových Varech dne 13. 4. 2021 

 

 

 

 

zapsal: Jiří Špak, sekretář OFS    ověřil: Josef Němec, předseda VV 


